2023年５月10日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 琉 球 銀 行

代表者名 取締役頭取  川上 康

コード番号 8399 (東証プライム市場、福証)

問合せ先 総合企画部長 渡名喜 郁夫

電  話 098-860-3787

(訂正・数値データ訂正)

「2023年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 琉球銀行は、2023年２月９日に発表した「2023年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載事項の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも修正がありましたの

で、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正理由

2022年12月1日に会社分割（新設分割）の方法により当行の連結子会社となった株式会社リウコムにおいて、会

社分割（新設分割）した際の決算処理に一部に誤りがあったことが判明しましたので、提出済の「2023年３月期 第

３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」を訂正させていただくものであります。

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

1

2

3

4

5

6

7

8

9